
 

 

 

 

 

 

УТВЕРЖДАЮ 
Организатор торгов 

 Гридин Анатолий Филиппович 
 

Протокол №СТП-3959/1 
о результатах проведения открытых торгов посредством 

публичного предложения имущества или предприятия должника 
Открытое акционерное общество «Камчатжилстрой» 

 
Дата и время начала проведения торгов: 2019-09-23 09:00:00 (время мск) 
Дата и время подведения результатов проведения торгов: 2019-12-30 05:02:00 (время мск) 
Оператор торговой площадки: ООО «Сибирская торговая площадка» 
Место проведения торгов: Электронная торговая площадка https://sibtoptrade.ru/ 
Предмет торгов:  
 

№ лота название лота (с начальной ценой продажи, руб.) 

1 

право требования ОАО «Камчатжилстрой» к Союзу 
«Саморегулируемая организация строителей Камчатки» о 
возврате взноса в компенсационный фонд в общей сумме 3 000 
000 руб., начальная цена 1444000.00 

 
График последовательного снижения начальной цены: 

Срок, по истечению которого последовательно 
снижается начальная стоимость 

Цена продажи имущества, 
установленная для 

определенного периода, руб. 

Сведения о поступлении 
заявок 

с 09:00 (мск) «23» декабря 2019г.  
по 23:59 (мск) «29» декабря 2019г. 

504000.00 1 заявка 

 
Участник, представивший заявку в соответствующем периоде: 

Наименование участника 
(для юридического лица) 

или Ф.И.О. (для 
физического лица) 

Место нахождения (для 
юридического лица) или 
место жительства (для 

физического лица) 

Дата и время 
поступления 
заявки (мск) 

Предложение о 
цене, руб. 

Результат 
рассмотрения 

заявки 
Организатором 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Центр юридической 
поддержки" 

г. Саратов, ул. им. 
Пугачева Е.И., д. 161, 
оф. 502 
 

2019-12-29 
15:25:33 

 

536899.89 Одобрена 

 
На основании п.4 ст.139 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127–ФЗ от 
26.10.2002г., Победителем по продаже имущества посредством публичного предложения 
№1, признан участник, который представил в установленный срок заявку на участие в 
торгах, содержащую предложение о цене имущества должника, которая не ниже 



 

 

начальной цены продажи имущества должника, установленной для определенного 
периода проведения торгов: 

Наименование участника 
(для юридического лица) 

или Ф.И.О. (для 
физического лица) 

Место нахождения (для 
юридического лица) или 
место жительства (для 

физического лица) 

Дата и время поступления 
заявки (мск) 

Предложение о 
цене, руб. 

Общество с 
ограниченной 
ответственностью 
"Центр юридической 
поддержки" 

г. Саратов, ул. им. 
Пугачева Е.И., д. 161, 
оф. 502 

2019-12-29 15:25:33 536899.89 

 
С даты определения победителя торгов по продаже имущества или предприятия должника 
Открытое акционерное общество «Камчатжилстрой» Лот №1 посредством публичного 
предложения, прием заявок прекращается. 
 


